



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Pregão Eletrônico nº 025/2020-SMS

1

À
Prefeitura Municipal de Itarema
Comissão de Pregão

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

CNPJ/MF nº 29.870.635/0001-21 - CGF nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL nº 23032252

ENDEREÇO: Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará - CEP 61.943-430

Celular 9 9982-3565 / 9 9981-8030 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS:

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA: BANCO DO BRASIL S/A (001)

AGÊNCIA: 0481-2 - C/C 51.115-3

Representante Legal (assinatura do contrato): MARIA ELIZETE NUNES DOS SANTOS ARAÚJO, Sócia Administradora, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade RG nº 2002010008494 SSPDS/CE 2ª via, CNH nº 1551762484 DETRAN/CE, inscrita no CPF/MF sob nº 003.646.583-63, residente e domiciliada na Rua José Braga s/n – Amanari, na cidade de Maranguape, Estado do Ceará, CEP 61979-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ITAREMA - CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (RS)	VALOR TOTAL (RS)
7	BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M2, FORMATO: 100MM X 150MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR PRETA, 100 FOLHAS X 01 VIA. CAPA: PAPEL SEMI KRAFT. APRISIONAMENTO: COLA PLÁSTICA AMARELA NA PARTE SUPERIOR DO BLOCO	CLICHÊ DIGITAL	UNID	1.000	2,05 (Dois reais e cinco centavos)	2.050,00 (Dois mil e cinquenta reais)
11	CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COLCHE 180GR TAMANHO A3	CLICHÊ DIGITAL	UNID	500	1,03 (Um real e três centavos)	515,00 (Quinhentos e quinze reais)
16	CONFECÇÃO DE CONVITE TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL COUCHÊ	CLICHÊ DIGITAL	UNID	1.000	0,48 (Quarenta e oito centavos)	480,00 (Quatrocentos e oitenta reais)
18	CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ 120GS	CLICHÊ DIGITAL	UNID	1.000	1,00 (Um real)	1.000,00 (Um mil reais)
20	CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 180GS	CLICHÊ DIGITAL	UNID	1.000	0,90 (Noventa centavos)	900,00 (Novecentos reais)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI
Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará - CEP 61.943-430
Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030 – e-mail: clichedigital2018@gmail.com
CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – CGF Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

[Handwritten signatures and initials]

40	FOLDERS FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS	CLICHÊ DIGITAL	UNID	6.000	0,77 (Setenta e sete centavos)	4.620,00 (Quatro mil seiscentos e vinte reais)
41	IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO PAPEL 60KG TAMANHO 15 X 20	CLICHÊ DIGITAL	UNID	3.000	0,39 (Trinta e nove centavos)	1.170,00 (Um mil cento e setenta reais)
43	LEQUE (VENTAROLA COUCHÊ 300G SEM VERNIZ 4X4 IMPRESSÃO OFFSET)	CLICHÊ DIGITAL	UNID	10.000	0,27 (Vinte e sete centavos)	2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)
44	PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G	CLICHÊ DIGITAL	UNID	3.000	0,15 (Quinze centavos)	450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais)
45	PASTAS COUCHÊ 300G BOLSA COLADA VERNIZ UV TOTAL FR 4X0 IMPRESSÃO OFFSET	CLICHÊ DIGITAL	UNID	7.300	2,39 (Dois reais e trinta e nove centavos)	17.447,00 (Dezessete mil quatrocentos e quarenta e sete reais)
47	PORTA CAMISINHA EM PAPEL 60KG COM IMPRESSAO	CLICHÊ DIGITAL	UNID	10.000	0,26 (Vinte e seis centavos)	2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais)
48	ACOLHIMENTO DIURNO / ATEND. GRUPO / PROMOÇÕES CONTRATUALIZAÇÃO / ATEND. FAMILIAR / ATEND. INDIVIDUAL / ATEND. DOMICILIAR / ATEND. NA CRISE / ATEND. E AÇÕES REALIZADAS / ATEND. FAMILIAR – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	50	17,60 (Dezessete reais e sessenta centavos)	880,00 (Oitocentos e oitenta reais)
49	AGENDAMENTO DE CONSULTA ODONTOLÓGICA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	50	17,60 (Dezessete reais e sessenta centavos)	880,00 (Oitocentos e oitenta reais)
52	ATESTADO MÉDICO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL 75G/M²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	185	9,94 (Nove reais e noventa e quatro centavos)	1.838,90 (Um mil oitocentos e trinta e oito reais e noventa centavos)
53	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	40	9,74 (Nove reais e setenta e quatro centavos)	389,60 (Trezentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos)
55	AVALIAÇÃO ACS 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	17,98 (Dezessete reais e noventa e oito centavos)	1.798,00 (Um mil setecentos e noventa e oito reais)
56	AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	250	13,99 (Treze reais e noventa e nove centavos)	3.497,50 (Três mil quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)
57	AVALIAÇÃO DE SAÚDE MENTAL I – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM² (FRENTE E VERSO)	CLICHÊ DIGITAL	BLC	20	17,98 (Dezessete reais e noventa e oito centavos)	359,60 (Trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará – CEP 61.943-430
 Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030 – e-mail: clichedigital2018@gmail.com
 CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – CGF Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

					centavos)	centavos)
58	AVALIAÇÃO DE SAÚDE MENTAL II – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² (FRENTE E VERSO)	CLICHÊ DIGITAL	BLC	20	17,98 (Dezessete reais e noventa e oito centavos)	359,60 (Trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)
59	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL – 50X2 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	220	16,99 (Dezesseis reais e noventa e nove centavos)	3.737,80 (Três mil setecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos)
60	BOLETIM CONSOLIDADO DE DOSES APLICADAS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	30	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	509,40 (Quinhentos e nove reais e quarenta centavos)
62	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	1.698,00 (Um mil seiscentos e noventa e oito reais)
63	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – DADOS INDIVIDUALIZADOS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	1.698,00 (Um mil seiscentos e noventa e oito reais)
64	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA – I – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	120	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	2.037,60 (Dois mil trinta e sete reais e sessenta centavos)
65	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	20	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	339,60 (Trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos)
66	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	25	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	424,50 (Quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)
67	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO- 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	30	17,98 (Dezessete reais e noventa e oito centavos)	539,40 (Quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos)
68	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM (ENFERMEIROS) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	30	17,98 (Dezessete reais e noventa e oito centavos)	539,40 (Quinhentos e trinta e nove reais e quarenta centavos)
69	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE SAÚDE BUCAL PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS E COLETIVOS POR GRUPO ETÁRIO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	10	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	169,80 (Cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos)
70	BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL	CLICHÊ DIGITAL	BLC	25	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	424,50 (Quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará – CEP 61.943-430
 Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030 – e-mail: clichedigital2018@gmail.com
 CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – CGF Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

(Handwritten signatures and initials)



	75/GM ² (FRENTE E VERSO)				e oito centavos)	reais e cinquenta centavos)
71	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS DE SARAMPO (MODO PAISAGEM) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	5	17,98 (Dezessete reais e noventa e oito centavos)	89,90 (Oitenta e nove reais e noventa centavos)
72	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UNIDADES DE SAUDE – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	20	17,82 (Dezessete reais e oitenta e dois centavos)	356,40 (Trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos)
73	CADASTRO DOMICILIAR (E-SUS) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – F/V – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	1.698,00 (Um mil seiscentos e noventa e oito reais)
74	CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – F/V – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	1.698,00 (Um mil seiscentos e noventa e oito reais)
77	CAPS II ITAREMA ENCAMINHAMENTO DE MATRICIAMENTO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	40	16,98 (Dezesseis reais e noventa e oito centavos)	679,20 (Seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos)
82	CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE	CLICHÊ DIGITAL	UNID	1.000	0,58 (Cinquenta e oito centavos)	580,00 (Quinhentos e oitenta reais)
83	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO – 1X1 COR – TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M ²	CLICHÊ DIGITAL	UNID	3.000	0,58 (Cinquenta e oito centavos)	1.740,00 (Um mil setecentos e quarenta reais)
84	CARTÃO HIPERTENSO E DIABÉTICO	CLICHÊ DIGITAL	UNID	1.000	0,88 (Oitenta e oito centavos)	880,00 (Oitocentos e oitenta reais)
85	CARTÃO HOSPITAL – 1X1 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL 180G/M ²	CLICHÊ DIGITAL	UNID	3.000	0,58 (Cinquenta e oito centavos)	1.740,00 (Um mil setecentos e quarenta reais)
87	CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) DECLARAÇÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	30	15,98 (Quinze reais e noventa e oito centavos)	479,40 (Quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos)
88	CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) ENCAMINHAMENTO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	30	15,98 (Quinze reais e noventa e oito centavos)	479,40 (Quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos)
89	CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) ENCAMINHAMENTO DE MATRICIAMENTO – 1X1 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL FICHA 180G/M ² VERDE	CLICHÊ DIGITAL	UNID	1.010	0,88 (Oitenta e oito centavos)	888,80 (Oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos)
90	CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) FICHA DE RETORNO – 1X1 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL FICHA 180G/M ² VERDE	CLICHÊ DIGITAL	BLC	1.000	13,83 (Treze reais e oitenta e três centavos)	13.830,00 (Treze mil oitocentos e trinta reais)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará - CEP 61.943-430
 Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030 – e-mail: clichedigital2018@gmail.com
 CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – CGF Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Clichê

A

de



91	CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) RELATÓRIO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	30	14,99 (Quatorze reais e noventa e nove centavos)	449,70 (Quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos)
93	CONTROLE DE ATENDIMENTO- 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	300	13,99 (Treze reais e noventa e nove centavos)	4.197,00 (Quatro mil cento e noventa e sete reais)
97	EVOLUÇÃO/TRATAMENTO- FISIOTERAPIA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	300	13,98 (Treze reais e noventa e oito centavos)	4.194,00 (Quatro mil cento e noventa e quatro reais)
98	EXAMES-BIOQUIMICA - 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	200	9,37 (Nove reais e trinta e sete centavos)	1.874,00 (Um mil oitocentos e setenta e quatro reais)
99	EXAMES-EAS - 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	200	9,93 (Nove reais e noventa e três centavos)	1.986,00 (Um mil novecentos e oitenta e seis reais)
100	EXAMES-PARASITOLÓGICO DE FEZES - 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	200	9,98 (Nove reais e noventa e oito centavos)	1.996,00 (Um mil novecentos e noventa e seis reais)
107	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – F/V – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	500	15,99 (Quinze reais e noventa e nove centavos)	7.995,00 (Sete mil novecentos e noventa e cinco reais)
108	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (E-SUS) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – F/V – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	60	15,98 (Quinze reais e noventa e oito centavos)	958,80 (Novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos)
109	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS) 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – F/V – PAPEL 75/GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	50	15,98 (Quinze reais e noventa e oito centavos)	799,00 (Setecentos e noventa e nove reais)
121	FICHA DE REFERÊNCIA – 100X1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/ GM²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	3.000	15,99 (Quinze reais e noventa e nove centavos)	47.970,00 (Quarenta e sete mil novecentos e setenta reais)
124	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (E-SUS) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM² - F/V	CLICHÊ DIGITAL	BLC	500	15,99 (Quinze reais e noventa e nove centavos)	7.995,00 (Sete mil novecentos e noventa e cinco reais)
126	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO – 1x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM² (PAPEL 60KG)	CLICHÊ DIGITAL	UNID	510	0,90 (Noventa centavos)	459,00 (Quatrocentos e cinquenta e nove reais)
127	FICHA INDIVIDUAL DO PRODUTO (PRATELEIRA) 1X1 COR – TAM: 15X21CM – PAPEL 180G/M²	CLICHÊ DIGITAL	UNID	2.000	0,88 (Oitenta e oito centavos)	1.760,00 (Um mil setecentos e sessenta reais)
134	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES – FPCDH-01 – 100x1 VIA	CLICHÊ DIGITAL	BLC	200	15,99 (Quinze reais e	3.198,00 (Três mil cento e

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará – CEP 61.943-430
Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030 – e-mail: clichedigital2018@gmail.com
CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – CGF Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Cláudio
A *f*



	- 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²					noventa e nove centavos)	noventa e oito reais)
152	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	600	15,99 (Quinze reais e noventa e nove centavos)	15,99 (Quinze reais e noventa e nove centavos)	9.594,00 (Nove mil quinhentos e noventa e quatro reais)
162	PRESCRIÇÃO DE CONTROLADOS - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	50	11,99 (Onze reais e noventa e nove centavos)	11,99 (Onze reais e noventa e nove centavos)	599,50 (Quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)
170	RECEITUÁRIO AZUL - 50X1 VIA - 1X0 COR - PAPEL SUPERBONDER AZUL 60G/M ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	360	15,99 (Quinze reais e noventa e nove centavos)	15,99 (Quinze reais e noventa e nove centavos)	5.756,40 (Cinco mil setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos)
171	RECEITUÁRIO COMUM - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	6.715	4,99 (Quatro reais e noventa e nove centavos)	4,99 (Quatro reais e noventa e nove centavos)	33.507,85 (Trinta e três mil quinhentos e sete reais e oitenta e cinco centavos)
172	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - 50X2 VIAS - 1X0 COR - TAM. 15X21CM - PAPEL EXTRACOPY AUTOCOPIATIVO - 1ª VIA BRANCA - 2ª VIA VERDE	CLICHÊ DIGITAL	BLC	2.500	13,99 (Treze reais e noventa e nove centavos)	13,99 (Treze reais e noventa e nove centavos)	34.975,00 (Trinta e quatro mil novecentos e setenta e cinco reais)
175	REGISTRO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL EMERGENCIAL - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	15,98 (Quinze reais e noventa e oito centavos)	15,98 (Quinze reais e noventa e oito centavos)	1.598,00 (Um mil quinhentos e noventa e oito reais)
176	REGISTRO DE ATENDIMENTO HOSPITALAR (COM ESCALA VISUAL ANALÓGICA) FARMÁCIA 100X1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32 - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	15,83 (Quinze reais e oitenta e três centavos)	15,83 (Quinze reais e oitenta e três centavos)	1.583,00 (Um mil quinhentos e oitenta e três reais)
178	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	200	15,83 (Quinze reais e oitenta e três centavos)	15,83 (Quinze reais e oitenta e três centavos)	3.166,00 (Três mil cento e sessenta e seis reais)
186	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	15,83 (Quinze reais e oitenta e três centavos)	15,83 (Quinze reais e oitenta e três centavos)	1.583,00 (Um mil quinhentos e oitenta e três reais)
199	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL DOS PSF'S - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	100	11,99 (Onze reais e noventa e nove centavos)	11,99 (Onze reais e noventa e nove centavos)	1.199,00 (Um mil cento e noventa e nove reais)
200	SOLICITAÇÃO DE VACINAS - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 75/GM ²	CLICHÊ DIGITAL	BLC	25	12,00 (Doze reais)	12,00 (Doze reais)	300,00 (Trezentos reais)
VALOR TOTAL							260.885,55

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 260.885,55 (DUZENTOS E SESSENTA MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

Clichê
[Handwritten signatures]



Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias úteis a contar do recebimento da requisição formalizada pelo setor competente.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço desta licitação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado nesta carta proposta.

Maranguape, Ceará, 17 de setembro de 2020

Maria Elizete Nunes dos Santos Araújo

MARIA ELIZETE NUNES DOS SANTOS ARAÚJO

Administradora

Carteira de Identidade RG nº 2002010008494 SSPDS/CE 2ª via

CNH nº 1551762484 DETRAN/CE

CPF/MF nº 003.646.583-63

Clichê

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Reis Indústria

A.
Prefeitura Municipal de Itarema

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta de preço, de acordo com o objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos referente ao Pregão Eletrônico 025/2020, de 03 de agosto de 2020 às 09h e 00min.

DADOS DO LICITANTE:

Razão social: REIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
CNPJ sob nº 12.533.412/0001-76 / Inscrição Estadual nº: 001660852-00-42 / Inscrição Municipal: 0090149305
Endereço: Rua Otávio de Almeida Rodrigues, 234 A, Bela Vista, Vespasiano - MG, CEP: 33.205-518
Telefone: (31) 98534-4146
Banco: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA - 7134 x | CONTA CORRENTE - 6431-9
E-mail: contato@reisindustria.com.br / reisindustriaecomercio@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL LEGAL:

Nome: Thiago Orlando Ignacchiti Pimentel
Cargo: Diretor Proprietário
Identidade: MG-12.650-023
CPF: 068.231.803-09

ITEM	QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA, FABRICANTE E ORIGEM	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	600 Unid.	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA (ARTE A SER DEFINIDA)	RR Reis Indústria BRASIL	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00
VALOR TOTAL:		R\$ 8.400,00	(Oito mil, quatrocentos reais.)		

Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Condições de pagamento: 10 (dez) dias úteis

Garantia: Conforme edital

Declaramos conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do edital do pregão e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para fornecimento do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que direta ou indiretamente fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaramos que proposta apresentada para participar do pregão foi elaborada de maneira independente pela empresa, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos que o e-mail informado nesta proposta é válido e poderá ser utilizado para todos os tipos de comunicação oficial, inclusive notificações, comprometendo-me sempre a mantê-lo atualizado.

Vespasiano 01 de Setembro de 2020


Thiago Orlando Ignacchiti Pimentel
Diretor Proprietário
MG-12.650-023
CPF: 068.231.803-09



Sublime
Confecções e produção gráfica

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2020-SMS

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
COMISSÃO DE PREGÃO

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Nome de Fantasia: SUBLIME IMPRESSOES E CONFECÇÕES
Razão Social: SUBLIME IMPRESSOES E CONFECÇÕES LTDA
CNPJ: 22.721.272/0001-13
Insc. Estadual: 06.458902-1
Endereço: RUA BENEDITO MONTEIRO, 78
Bairro: Centro
CEP: 62.590-000
Telefone: (88) 99713 5592
Banco: Bradesco
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.
Optante pelo SIMPLES? Sim
Cidade: Itarema
E-mail: sublimeimpressoes@yahoo.com.br
Fax:
Conta Bancária: 9624-5
Nome e nº da Agência: 0684

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	ADESIVO, EM VINIL LEITOSO, BRILHO, 4X0 CORES, ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO	M ²	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
2	APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE/CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO	UND	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
3	APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 17MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO	UND	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00



Página 1 de 12

Sublime Impressões e Confecções LTDA – ME
Rua Benedito Monteiro, 78 – Centro – Itarema – Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



Sublime
Confecções e produção gráfica

4	APOSTILA COM 50 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 9MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO	UND	500	R\$ 5,80	R\$ 2.900,00
5	BANNER EM LONA VINÍLICA 440G, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, E ACABAMENTO COM ILHÓS.	M ²	150	R\$ 36,99	R\$ 5.548,50
6	BANNER EM LONA VINÍLICA, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR EM TUBO DE PVC 1/2", COM PONTEIRA E CORDÃO DE NYLON	M ²	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
8	BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE ITAREMA E ATRÁS FECHO COM VELCRO, O TAMANHO DEFINIDO NA HORA DA CONFECÇÃO	UND	600	R\$ 13,33	R\$ 7.998,00
9	BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS EM 4 CORES 7 CM DE DIÂMETRO	UND	700	R\$ 0,28	R\$ 196,00
10	CAPA PARA EXAME	UND	12000	R\$ 0,33	R\$ 3.960,00
12	CERTIFICADO - TAM 21X29,7CM, PAPEL COUCHÉ 80KG, 4X0 COR (MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO)	UND	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
13	CONFECÇÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS	UND	600	R\$ 8,33	R\$ 4.998,00
14	CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA COMPLETA (ARTE A SER DEFINIDA)	UND	600	R\$ 15,83	R\$ 9.498,00
17	CONFECÇÃO DE PLACA PARA FACHADA COM IMPRESSAO 4X0 ACABAMENTO EM METALON	M ²	40	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
19	CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÉ 120GS	UND	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
21	CÓPIA COLORIDA A4, PAPEL SULFITE 75G.	UND	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
22	CÓPIA COMUM P&B A4, PAPEL SULFITE 75G.	UND	5000	R\$ 0,06	R\$ 300,00
23	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL PLASTIFICADO COM CORDÃO	UND	1000	R\$ 0,99	R\$ 990,00





Sublime
Confecções e produção gráfica

24	CRACHÁS EM COUCHÊ LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON. ARTE A SER DESENVOLVIDA A CADA EVENTO	UND	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
25	ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM LÂMINA PVC, VARIOS MODELOS, COR A SER DEFINIDA.	UND	600	R\$ 2,66	R\$ 1.596,00
26	ENCADERNAÇÃO DE 101 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	600	R\$ 1,66	R\$ 996,00
27	ENCADERNAÇÃO DE 151 A 200 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	600	R\$ 1,66	R\$ 996,00
28	ENCADERNAÇÃO DE 26 A 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	600	R\$ 1,64	R\$ 984,00
29	ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO DE MÉDIO PORTE, TIPO MICRO ÔNIBUS, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 28 A 32 PACIENTES	UND	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
30	ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO DE PEQUENO PORTE, TIPO AMBULÂNCIA, COM 02 PORTAS E CABINE ESTENDIDA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES	UND	25	R\$ 280,00	R\$ 7.000,00
31	ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO TIPO CARGA DE PEQUENO PORTE, DUAS PORTAS	UND	5	R\$ 620,00	R\$ 3.100,00
32	ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO TIPO POPULAR, QUATRO PORTAS	UND	25	R\$ 400,00	R\$ 10.000,00
33	ENVELOPE GRANDE - TAM 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
34	ENVELOPE GRANDE - TAM 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
35	ENVELOPE MÉDIO - TAM 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
36	ENVELOPE PEQUENO - TAM 11X22CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
37	FAIXA EM TECIDO TACTEL 3 M X 0,80 CM	UND	200	R\$ 39,95	R\$ 7.990,00
38	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSA 4X0 COR, ACAB. EM ILHÓES.	M ²	240	R\$ 37,49	R\$ 8.997,60
39	FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, MODELOS VARIADOS.	UND	500	R\$ 0,40	R\$ 200,00





Sublime
Confecções e produção gráfica

42	IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÉ 80KG, MOD. VARIOS.	UND	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
46	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PVC - TAM 30X10CM, EM ADESIVO LEITOSO 4X0 COR, COM FITA DUPLA FACE.	UND	300	R\$ 8,80	R\$ 2.640,00
50	ALTERAÇÕES DE MUCOSA ORAL - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
51	ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL- ASO - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
54	AUTO DE INFRAÇÃO - 25x4 VIAS - 1ª VIA (BRANCO) - 2ª VIA (VERDE) - 3ª VIA (AMARELA) - 4ª VIA (ROSA) - 1X0 COR - TAM: 22X32CM	BLC	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
61	BOLETIM DE CIRURGIA -100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ² (FRENTE E VERSO)	BLC	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
75	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINA - 4X4 CORES - TAM: 22X48CM(ABERTA) - PAPEL 180G/M ²	UND	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
76	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MENINO - 4X4 CORES - TAM: 22X48CM(ABERTA) - PAPEL 180G/M ²	UND	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
78	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MENINA - 1X1 COR LARANJA - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M ²	UND	2500	R\$ 0,50	R\$ 1.250,00
79	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MENINO - 1X1 COR VERDE - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M ²	UND	2500	R\$ 0,50	R\$ 1.250,00
80	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO - 1X1 COR - TAM: 15X21CM - PAPEL 180G/M ²	UND	2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
81	CARTÃO DA GESTANTE ADOLESCENTE	UND	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
92	CONSOLIDADO MENSAL DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
94	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS - 100x1 VIA - 1X0 COR - TAM: 22X32CM - PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00





Sublime
Confecções e produção gráfica

95	DIABETES / HIPERTENSÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
96	ESCALA DE SERVIÇOS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
101	FICHA CADASTRAL- BENEFICIO SOCIAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
102	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
103	FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
104	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE – FIA (10 A 19 ANOS) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
105	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
106	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
110	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO DO SISVAN CRIANÇAS < 5 ANOS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – F/V – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
111	FICHA DE CERTIDÃO DE NASCIMENTO DADOS JUNTO AO PRONTUÁRIO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
112	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA (SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ-NATAL E NASCIMENTO) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
113	FICHA DE CONSUMO DIÁRIO – CENTRO DE PARTO NORMAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
114	FICHA DE IMOBILIZAÇÃO GESSADA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00



Página 5 de 17

Sublime Impressões e Confecções LTDA – ME
Rua Benedito Monteiro, 78 – Centro – Itarema – Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



Sublime
Confecções e produção gráfica

115	FICHA DE INFORMATIVO DO PACIENTE – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
116	FICHA DE LEVANTAMENTO DE ACIDENTES – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
117	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² MODO PAISAGEM	BLC	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
118	FICHA DE OBSERVAÇÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² (FRENTE E VERSO)	BLC	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
119	FICHA DE PEQUENAS CIRURGIAS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
120	FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – F/V – PAPEL 75/GM ²	BLC	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
122	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE TROCA DE PLANTÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
123	FICHA DE VISITA DOMICILIAR – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
125	FICHA DO TESTE RÁPIDO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
128	FICHA INDIVIDUAL GERAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
129	FICHA PERINATAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
130	FISIOTERAPIA - FICHA DE AVALIAÇÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
131	FOLHA DE EVOLUÇÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	1520	R\$ 16,00	R\$ 24.320,00
132	FOLHA DE PRODUÇÃO DA EQUIPE DO NUCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF POR EQUIPE DE PSF – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00



Página 6 de 11

Sublime Impressões e Confecções LTDA – ME
Rua Benedito Monteiro, 78 – Centro – Itarema – Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



Sublime
Confecções e produção gráfica

148	MAPA DE CONTROLE DOS TRATAMENTOS PROFILÁTICOS(MODO PAISAGEM) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² (APENAS FRENTE)	BLC	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
149	MAPA DE REGISTRO – EXAME DE TESTES BIO-MANGUINHOS(T1), DETERMINE (T2), RAPID CHECK (30) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
150	MAPA DIÁRIO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE BUCAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
151	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
153	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO – CAPS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	25	R\$ 16,00	R\$ 400,00
154	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO – PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
155	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO (POR ESPECIALIDADE) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
156	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO (TIPO DE CONSULTA) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
157	MONITORIZAÇÃO DA MORTALIDADE FETAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
158	MONITORIZAÇÃO DA MORTALIDADE INFANTIL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
159	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
160	PARTOGRAMA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
161	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DAS INTERNAÇÕES E ÓBITOS POR DIARREIA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
163	PRESCRIÇÃO MÉDICA E DE ENFERMAGEM(MODO PAISAGEM) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² (FRENTE E VERSO)	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00



Página 8 de

Sublime Impressões e Confecções LTDA – ME
Rua Benedito Monteiro, 78 – Centro – Itarema – Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



Sublime
Confecções e produção gráfica

164	PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM ²	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
165	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO CIDJAO 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM ²	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
166	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM ²	BLC	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
167	PUERICULTURA (FOLHA 1) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² - F/V	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
168	PUERICULTURA (FOLHA 2) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² - F/V	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
169	PUERICULTURA (FOLHA 3) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ² - F/V	BLC	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
173	RECEITUARIO ESPECIAL RETINOIDES SISTEMICOS – 50X1 VIA – 1X0 COR- PAPEL SUPERBONDER BRANCO 60G/M ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
174	REFERÊNCIA INTERNA- 50X1 VIA- 1X0 COR- TAM: 15X21CM- PAPEL EXTRA COPY AUTOCOPIATIVO- 1ª VIA BRANCA- 2ª VIA AMARELA (MODO PAISAGEM)	BLC	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
177	REGISTRO DE TEMPERATURA AMBIENTE- FARMÁCIA 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
179	RELAÇÃO DOS LAUDOS MÉDICOS DOS PACIENTES P/ CLÍNICA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
180	RELATÓRIO DE ALTA-) 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM ²	BLC	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
181	RELATÓRIO DE NASCIDOS VIVOS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
182	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
183	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO – COMPLEMENTAR – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00



Página 9 de

Sublime Impressões e Confecções LTDA – ME
Rua Benedito Monteiro, 78 – Centro – Itarema – Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



Sublime
Confeições e produção gráfica

184	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
185	REQUERIMENTO DE REPOSIÇÃO DE MEDICAMENTOS/ INSUMOS – FARMÁCIA (MODO PAISAGEM) 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
187	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	105	R\$ 16,00	R\$ 1.680,00
188	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
189	SEGMENTO DE TRATAMENTO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
190	SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA – DISTRIBUIÇÃO DE DIETAS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
191	SISTEMA DE INFORMAÇÕES AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO – FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
192	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (SISVAN) CADASTRO DOMICÍLIO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
193	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (SISVAN) FORMULÁRIO DE MARCADORES AO CONSUMO ALIMENTAR – CRIANÇAS < 5 ANOS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
194	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (SISVAN) FORMULÁRIO DE MARCADORES AO CONSUMO ALIMENTAR – INDIVÍDUOS COM 5 ANOS OU MAIS – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
195	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL – GAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	70	R\$ 16,00	R\$ 1.120,00
196	SISVAN – MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00





Sublime
Confecções e produção gráfica

197	SOLICITAÇÃO DE EXAME ANATOMO-PATOLÓGICO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
198	SOLICITAÇÃO DE EXAMES DE PRÉ –NATAL 100X1 VIA- 1X0 COR- TAM; 22X32- PAPEL 75/GM ²	BLC	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
201	SUMÁRIO DE ADMISSÃO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
202	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TCLE) – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
203	TERMO DE RECUSA DE TRANSFERÊNCIA – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
204	TERMO DE RESPONSABILIDADE – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
205	TERMO DE RESPONSABILIDADE 2 – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
206	TERMO DE: APREENSÃO, DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO, DEVOLUÇÃO, INTERAÇÃO – 25x4 VIAS – 1ª VIA(BRANCO) – 2ª VIA(VERDE) – 3ª VIA(AMARELA) – 4ª VIA(ROSA) - 1X0 COR – TAM: 22X32CM	BLC	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
207	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA – FICHA DE REAÇÃO ALÉRGICA AO CONTRASTE IODADO – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
208	VIGILÂNCIA NUTRICIONAL – 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
209	VIGILÂNCIA NUTRICIONAL (FRENTE) E FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA ACS (VERSO) - 100x1 VIA – 1X0 COR – TAM: 22X32CM – PAPEL 75/GM ²	BLC	120	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00
TOTAL R\$					R\$ 206.468,10

(Duzentos e seis mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e dez centavos)

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 206.468,10 (Duzentos e seis mil, quatrocentos e sessenta oito reais e dez centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Sublime Impressões e Confecções LTDA – ME
Rua Benedito Monteiro, 78 – Centro – Itarema – Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



Página 11 de 17



Sublime
Confecções e produção gráfica

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, treinamentos, seguros, deslocamentos de pessoal, custo, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema-CE, 18 de setembro de 2020.



MARIA FERNANDES CAVALCANTE

SÓCIA

CPF: 705.354.933-04

Sublime Impressões e Confecções LTDA - ME
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



Página 12 de 12